ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

[image: image1.png]JIOYJIOT YHUTAP
ITPEJIIPUATHUECE

	[image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ

УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«МЕДИЦИНСКАЯ ТЕХНИКА И ФАРМАЦИЯ ТАТАРСТАНА»

           БОЕРЫК                                                                                ПРИКАЗ
        15.02.2013 г.                                                                              № 29 -п/1
г. Казань
О прохождении производственной (профессиональной)
практики студентов ГАОУ СПО РТ «Казанский медицинский
колледж» в аптечных организациях предприятия
С целью формирования эффективных организационно – кадровых механизмов привлечения кадровых ресурсов на предприятие и в соответствии с договором от 25.04.2011 «О взаимных обязательствах в области подготовки специалистов со средним фармацевтическим образованием между ГАОУ СПО РТ «Казанский медицинский колледж» и ГУП «Медицинская техника и фармация Татарстана», приказываю:
1. Организовать прохождение практики по профилю специальности по дисциплине «Изготовление лекарственных форм» по специальности «фармация» с 21.02.2013 по 02.03.2013 студентов ГАОУ СПО РТ «Казанский медицинский колледж», обучающихся по специальности «фармация» в аптечных организациях предприятия.
2. Утвердить:
2.1. Список студентов ГАОУ СПО РТ «Казанский медицинский колледж», проходящих практику по дисциплине «Изготовление лекарственных форм» по специальности «фармация»  в аптечных организациях предприятия  (Приложение №1);
2.2. Список руководителей аптечных организаций предприятия - непосредственных руководителей практики студентов ГАОУ СПО РТ «Казанский медицинский колледж», по дисциплине «Изготовление лекарственных форм» по специальности «фармация»   в аптечных организациях предприятия  (Приложение №2).
3. Начальнику отдела кадров Клюс О.А обеспечить организационно - методическое сопровождение прохождения  практики в аптечных организациях предприятия.
4. Руководителям аптечных организаций предприятия обеспечить  организацию прохождения практики студентов в установленные сроки в аптечных организациях предприятия.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Генеральный директор                                 п/п                           О.З. Акберов